
ZOOPRAHA 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 

IČ: 00064459, DIČ:CZ00064459 
mail: zoopraha@;wopraha.cz, H7TP:lwww.zoopraha.cz 

Objednávka č.: 136/2020/220 

Objednavatel: 

IČ: 
DIČ: 
Banka: 
č. účtu: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3 
171 00 Praha 7 

00064459 

cz 00064459 

PPFBanka 
2000980001 /6000 

Dodavatel: 

Dream PRO, s.r.o. 
Holečkova 789/49 

150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 24265951 

DIČ: CZ24265951 
Objednávka ze dne: 26.11.2020 
Dodávka do dne: 02.12.2020 
Způsob platby: převodem 

RS 

.. , 
Kopu ob1ednavky přlklade1te kfakture 

Objednáváme u Vás: 
Kompletní zajištění online přenosu z Rozsvícení vánočního 
stromu a předání ocenění Richard dne 1.12.2020 

ks 

Kč/ks 

bez DPH 
120 800,-

celkem Kč celkem Kč 
bez DPH vč. DPH 

120 800,- 146 168,-

Zajištění živého přenosu z akce obsahuje kompletní dodání a obsluhu potřebné techniky, produkční část a režijní část. Také 
umoznění vkládání předtočených videí a fotografií do vysílání. Dodavatel se zavazuje i k uložení záznamu celého přenosu. 
Více viz nabídka dodavatele, příloha objednávky. 

Zoo Praha dodává pro tuto zakázku prostory, internetové připojení, moderátora a předtočená videa. 

Celkem maximální cena: 120 800,- 146 168,-

7. 5 -' 4
- 2020 Z 5 -11- ZDZO 

Za dodavat Za objednavatele: 

Objednávka je ze strany objednavatele závazná 



Cenová nabídka 

Klient 

Datum 

Požadavky na Dodavatele: 

1. Zajištěni online přenosu na webové platformě se silným připojením 

2. Veškerou potřebnou techniku pro live přenos 

Dream PRO, s.r.o., IC 242 65 951, Holečkova 789/49, Praha 

ZOO Praha 

1.12.2020, ZOO Praha, Online stream 

živý stream na youtube s využitím rozhraní na streamul.cz st reamul 

ANO 
3. Osvětlovací techniku pro live přenos nasvícení prostoru moderátora 

a respondenta  - Praha ANO 
4. Online přenos prostřednictvím 2 až 3 kamer (dle domluvy) ANO 

5. Možnosti vkládání předtočeného video materiálu do živého přenosu ANO 
6. Moinost vkládáni titulků k rozhovorům s hosty 

7. Možnost vloženi fotografií do live vysílání 

8. Možnost vkládání titulků se-mailovou adresou pro soutěž 

9. Možnost propojení živého vstupu (prostřednictvím Skype) 

10. Propojení moderátora live přenosu s režií 

11. Chat pro diváky, možnost připojení 2 zaměstnanců Zoo Praha do 

chatu pro odpovědi divákům 

12. Uložení záznamu celého eventu 

13. Zpracování nabídky pro různorodost počasí 

a. ,,mokrá" i „suchá" varianta 

b. mokrou variantou se rozumí stále stejné místo konání, pouze za 

použití stanů (lx stan pro produkci, lx stan pro režii, lx stan pro 

moderátora a respondenty) 

14. Možnost generální zkoušky přenosu 

Dodá Zoo Praha: 

A. konektivita do internetu - nejméně 10/lOmbit/s - ne Wifi 

B. fotografie a plánek místa pled akci 
C. připojení na el. síť 

1. Místo a veškeré produkční záležitosti spojené s live přenosem 

2. Moderátora live přenosu 

3. Respondenty pro live rozhovory s moderátorem (2 až 3 osoby) 

4. Zajištění soutěle pro diváky 

5. Rozsvíceni stromku 

6. Dekorace prostor live přenosu 

7. Fotografie k vyhlášeni soutěže Fotím v Zoo Praha 

8. Předtočená videa pro zapojeni do live přenosu 

- 7x video rozhovory s chovateli k vánočním zvukům 

lx video sestřih Pozvánka na Adventní video kalendář 

lx video společná koleda zaměstnanců Zoo Praha 
3x video rozhovor s oceněnými Richard (zde je alternativou live 

připojen0 

Cenová nabídka 

Technická část full servis 

Streamul 

Produkční část (stany, zázemí, doprava 
Provize 

Celkem bez DPH ------

Za Dream PRO, s.r.o. 

rozumí se overlay titulek - jméno apod. ANO 

ANO 

lze ON-LINE kvíz s vyhodnocením, ale overlay titulku bez 
prokliku ano ANO 

ANO 

formou odposlechu, případně bezdrátového odposlechu ANO 

streamul 

streamul 

nedá se předpokládat, i za sucha mokrá, navíc alespoň deštníky 
pro kamery 

ke zkoušce 

připravenost v 15:30 

připojení do internetu přes LAN Zoo v dosahu do 100m - pokud není možné, musí 
konektivitu řešit místní poskytovatel 

po zkušenosti v Praze je taková služba od 15000,- za zřízeni a zrušeni spoje 
přes úschovnu do 25.11. 2020 

2x16A230V 

přes úschovnu do 28.11.2020 

přes úschovnu do 28.11.2020 

přes úschovnu do 28.11. 2020 

přes úschovnu do 28.11. 2020 

přes úschovnu do 28.11. 2020 

přes úschovnu do 28.11.2020 

  

mail: 

tel:  

55 000,00 Kč 

25 000,00 Kč 

25 800,00 Kč 
15 000,00 Kč 

120 800,00 Kč 




